公告编号：临 2014-08

 关于华泰人寿保险股份有限公司

增加注册资本金的公告

华泰人寿保险股份有限公司（以下简称“华泰人寿”）定向

增发方案已获得中国保监会批准，并完成工商变更手续。华泰人

寿注册资本金由 25.325 亿元增加为 27.325 亿元。

根据《保险公司信息披露管理办法》（保监会令【2010】7

号）和《关于实施<保险公司信息披露管理办法>有关问题的通知》

的相关要求，现予以公告。

华泰人寿保险股份有限公司

二〇一四年十月